Bulle de Paul II qui donne l'abbaye de Nanteuil-en-Vallée A Aimeri

Texier, auparavant curé de Saint-André de Ruffec et alors novice
dans cette abbaye (1468).

PauLus, episcopus, servus servorum Dei..... Almerico Textori,
rectori parochialis ecclesize Sancti Andrese de Rouffiaco, Pictavensis
diocesis, bacchalario in decretis, salutem.... et deinde monasterio
Beatee Marize de Nantholio in Valle..... ex eo quod..... Joannes
super 1psius monasterii abbas regimini et administrationi ipsius
monasterii, cui tunc preerat, ex certis rationabilibus causis
anlmum suum moventibus, in manibus nostris sponte et liberé
cessit, nosque cessionem ipsam duximus admittendam, abbatis
regimine destituto, nos ad provisionem ipsius..... ad te recto-
rem parrochialis occlesie sanctl Andree de Rouffiaco, et de legitimo
matrimonio procreatum, ac in sacerdotis et wtate legitima cons—
titutum, quem hodie cupientem, ut accepimus, uni cum..... con—
ventu 1psius monasterii, sub illius regulari habitu virtutum domino
famularl, per quasdam alias nostras litteras in monachum et in
fratrem dicti monasteril recipi ac regularem habitum, juxta ipsius
monasterii consuetudinem, tibi exhiberi, professionemque per
monachos ipsius monasterii emitti solitam, si eam expressé
emittere velles, recipi mandavimus..... direximus oculos nostre
mentis, quibus..... monasterium predictum per te tenendum,
regendum et etiam gubernandum usque ad tres menses £€X nunc
computandos, ita tamen quod interim regularem habitum sus-
cipere et professionem hujusmodi expressé emittere tenearis, de
fratrum eorumdem consilio, apostolicd authoritate commendamus,
ita quod liceat tib: de 1psius monasteril fructibus, redditibus et
proventibus 1llius ac..... conventus et ministrornm, debité sup-
portatis oneribus, disponere et ordinare sicuti abbates e¢jusdem
monasterii pro tempore existentes de 1illis disponere et ordinare
potuerunt seu etiam debuerunt..... de persona tud eidem monas-—
terio..... per nos fuisse et esse provisum decernimus- et etiam
declaramus, teque ex tunc illi preficimus in abbatem, curam,
regimen et administrationem ipsius monasterii tibt 1n spiritualibus
et temporalibus plenarié committendo..... proviso tamen quod,
durante hujusmodi trimestri, monasterii et conventus hujusmodi
consueta onera debite supportentur..... Volumus autem, si1 infra
trimestre hujusmodl monasterium non ingressus fueris et profes—
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sionem hujusmodi non emiseris, ut prefertur, commenda sive
administratio et deputatio ac provisio et prefectio nec non decretum
hujusmodi ac presentes littere et quecumque indé secuta sint,
cassa et 1rrita, nulliusque roboris vel momenfi. Datum Rome,
apud Sanctum Marcum, anno Incarnationis Dominice 1467, Il idus
Jjanuarii, pontificatus nostri anno quarto (1).